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Pergjigje kerkeses per informacion

mall Res Publica <qendra.respublica@gmail.com>

Alida Beqiraj <Alida.Begiraj@kpa.al> Wed, Feb 8, 2023 at 1:41 PM

To: "gendra.respublica@@gmail.com” =qendra.respublica@gmail.com>

Te nderuar!

Me vijim te kerkeses suaj per informacion drejtuar Kolegjit te Apelimit, ju bejme me dije sig vijon:

Pas vénies né dijenl pér marrjen né cilésing e t& pandehurit t& gjyqtarit Ardian Hajdar nga Prokuroria e Posagme kundér

Korrupsionit dhe Krimit t& Organizuar, Kolegji i Posagém i Apelimit, mé daté 07.02.2022, ka zhvilluar Mbledhjen e

Gjyqtaréve, e cila me vendimin nr.13, daté 07.02.2022, né mbéshtetje t& nenit C, pika 3 e Aneksit t& Kushtetutés, té nenit

128, pika 3, germa "b", té nenit 179, pika 7, si dhe t& nenit 179/b, pikat 5 dhe 6 t& Kushtetutés sé Republikés sé
Shqipérisé, ka vendosur:

Pezullimin nga detyra té gjyqtarit t& Kolegjit té Posagém té Apelimit, z. Ardian Hajdari. Kété vendim mund la gjeni
bashkélidhur e-mail-it.

Sai pérket statusit t& ¢éshljes penale té gjyqtarit Ardian Hajdari, ju béjmé me dije se vijon giykimi né Gjykatén e Posagme

e Shkallés sé Paré pér Krimin e Organizuar dhe Korrupsionin, me marrjen dhe shqyrlimin e provave té kérkuara.
Ju béjmeé me dije se aktualisht, né Kolegjin e Posagém 1é& Apelimit ushtrojné funksionin 6 gjyglaré:

Gjyqgtare Albana Stylla
Gjyqglare Ina Rama
Gjygtare Mimoza Tasi
Gjyqtare Natasha Mulaj
Gjyqglar Rezarta Schuelz
Gjygtar Sokol Como

Falaminderit!

Alida Beqiraj

Koordinatore pér Mediat dhe Marrédhéniet me Jashté

Drejtoria e Menaxhimit t& Céshtjeve dhe Marrédhénieve me Mediat dhe Publikun
Kolegji i Posagém i Apelimit

Mobife ; +355692054104

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit", Nr. 3, Tirané

www.kpa.al
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Informacioni | trasmetuar né pérmbajtje té kétij mesazhi éshté | destinuar vetém pér individin ose pér institucionin té cilit | 8shté nisur,
mund t& pérmbajé materiale konfidenciale dhe / ose t& privilegjuara vetém pér marrésin, Cdo rishikim, trasmetim, shpérndarie apo
kryerje e ndonjé veprimi tjetér t& ngjashEm me kéto, nga personat apo nga subjekte té tjera t& ndryshme nga marrési i synuar, shté |
ndaluar. Nése merrni gabimisht kété mesazh, ju lutem kontaktoni urgjentisht dérguesin e tij dhe fshini gdo material t& trasmetuar nié
kampjuterin tuaj. Ne nuk pranojmé asnjé detyrim lidhur me démtimin apo humbjen e shkaktuar nga programe t& démshme apo nga
viruse, pérveg rastit t8 neglizhencés sé ploté, apo sjelljes sé gabuar dhe té géllimshme,
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
GJYKATA KUSHTETUESE
KOLEGJI I POSACEM I APELIMIT
MBLEDHJA E GIYQTAREVE

Mr. 2.2 4 prot. Tirang, méCrk. HZ.2022

VENDIM
“I Mbledhjes sé Gjyqgtaréve té Kolegjit té Posagém té Apelimit”

Nr. 13, daté 07.02.2022

N& mbéshtetje t& nenit C, pika 3 e Aneksit t& Kushtetutés; nenit 128, pika 3, germa *b", nenit
179, pika 7, si dhe nenit 179/b, pikat 5 dhe 6 t& Kushtetutés sé Republikés s& Shqipérise,
Mbledhja e Gjyqtaréve

VENDOSI:
I. Pezullimin nga detyra t& gjyquarit & Kolegjit t& Posaggm t&é Apelimit, z. Ardian
Hajdari.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARE

Bulevardi “Deshmorét e Kombit”® Nr. 3. Tirang, www bpaal, e-mail; mbees K il



